1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

EDITAL PROPEG Nº 19/2016

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

EM ECONOMIA REGIONAL E POLÍTICAS PÚBLICAS – TURMA - 2017

A comissão de seleção do Curso de Pós-graduação Lato Sensu em Economia Regional e

Políticas Públicas, Edital PROPEG - 19/2016, por meio deste, torna público o resultado

Final com a classificação dos candidatos.

Classificação Candidato
Nota

Final

1 Lucas Da Silva Nogueira  9,00

2 João Ricardo Avelino Leão 8,67

3 Victor Hugo Sestino Salomão 6,41

4 Cristina Cardoso Vilauba  5,98

5 Francisco Pereira Lima Filho  5,98

6 Marcel Portela da Costa Lima  5,67

7 Samara Maia dos Santos  5,56

8 Marlane dos Anjos Domigues Vieira  5,44

9 Adriana Valente de Oliveira  5,33

10 Gabriel Santos de Souza  5,33

11 Gercineia Alves da Silva  5,30

12 Rosilene Gomes Saboia  5,30

13 Josefa Estevo de Souza Araújo  4,89

14 Eder Soares Cordeiro  4,67

15 Cercelina Àurea Kouri Mota  4,65

16 Kelvisk Silva Souza  4,31

17 Kelen Pinto Mendes  4,11

 Rio Branco – AC,  16 de dezembro de 2016.

Comissão de Seleção